I. Ferdinand király parancsa a szepesi káptalannak, hogy 
a késmárkiaknak az árúmegállítás kérdésében a király, 
illetve a helytartó és a magyar tanács színe elé idézésére 
ugyanaz nap kiadott idézőlevelét a késmárkiaknak kézbesítsék.

Á tír v a  a szepesi káptalannak az idézés kézbesítéséről adott, 1528 
aug. 24-én kelt oklevelében: Késmárk v. It., fase. IX., no. 3. (V. ö. 61. sz.)

Ferdinandus Dei gratia rex Hungarie et Bohemie etc. 
infans Hispaniarum, archidux Austrie etc. fidelibus nostris 
capitulo ecclesie sancti Martini Scepusiensis salutem et 
gratiam. Mandamus fidelitati vestre hamm serie firmiter, 
quatinus statim acceptis presentibus alias literas nostras 
preceptorias, patenter pro parte fidelium nostrorum pru- 
dentium et circumspectorum iudicis et iuratorum civium 
civitatis nostre Lewchouiensis confectas et emanatas, fide
libus nostris prudentibus et circumspectis iudici et iuratis 
civibus civitatis nostre Késmárk sonantes et cum presen
tibus vobis exhibentes per vestrum idoneum testimonium 
eisdem iudici et civibus de Késmárk exhiberi et presentari 
faciatis et, quitquid iidem ad contenta earundem literarum 
nostrarum dixerint vei fecerint, nobis vei locumtenenti et 
consiliariis nostris fideliter rescribatis. Datum Bude, in festő 
sacratissimi Corporis Christi, anno Domini millesimo quin- 
gentesimo vigesimo octavo.

59.
Buda, 1528 június 11.

/. Ferdinánd király a késmárkiakat a lőcseiekkel az árú
megállítás kérdésében folyó viszálykodásuk megszüntetésére 
Kisasszonynapra saját, illetve a helytartó és a magyar 

tanács színe elé idézi.
Á tír v a  a szepesi káptalannak az idézés kézbesítéséről adott, 1528 

aug. 24-én kelt jelentésében: Késmárk v. It., fase. IX., no. 3. (V. ö. 61. sz.)

Ferdinandus Dei gratia rex Hungarie et Bohemie etc. 
infans Hispaniarum, archidux Austrie etc. fidélibus nostris 
prudentibus et circumspectis iudici et iuratis civibus civi
tatis nostre Késmárk salutem et gratiam. Intelleximus ex 
relatione fidelium nostrorum prudentum et circumspectorum 
prudentum et circumspectorum [sic!] iudicis et iufatorum 
civium civitatis nostre Lewchouiensium quandam contro- 
versiam inter ipsos ex una, et vos, ratione loci depositionis

1528, 
jún .11
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rerum et mercantiarum, partibus ab alia, subortam esse. 
Nolentes itaque vos propterea diuturnis litibus superfluis 
expensis agitari permittere, volumus et fidelitati vestre 
harum Serie comittimus et mandamus, prout et ipsis civibus 
Lewchouiensibus commisimus, ut cum omnibus privilegiis